היות ואינני יכול לטפל בעצמי בשאלת הגן הזה הקשור בשמי, וגם אינני הפץ ששמי ימשיך להיות קשור עם גן מאיר אשר נעשה כבר לדבר המנוח ביותר בתל אביב, הנני לבקשכם לבטל את כל ההצעה של גן מאיר ולא לקשור יותר את שמי עם המגרש הזה".

הסידורים שנדרשו להעברת הבעלות על הקרקע ולנטיעת הגן נמשכו משנת תרצ"א (1931) ועד תש"א (1941). עוד בשנת 1934 הגיעו להסדר עם בית החלוצות, בשנת 1936 התקבלה הקצבה מאת ממשלת המנדט על סך 5000 לא"י, בשנת 1938 עברה הבעלות על הקרקע לעיריית תל אביב ונרשמה על שמה ובשנת 1941 החלו הנטיעות לפי תכנון מחדש של אביגדור משה, הגן הראשי של עיריית תל אביב, בשיתוף עם המהנדס העירוני שיפמן.